
دبیر و سخنگوی شورایعالی 
تهیه‌کنندگان سینمای 
ایران، با اشاره به افت 
چشمگیر مخاطبان و 
کاهش بیش از ۳۰ درصدی 
فروش بلیت در فیلم فجر 
اخیر، نسبت به شکل‌گیری 
بحرانی جدی در عرصه 
تولید و نمایش در سال 
آینده هشدار داد

گیشه ها با افت ۳۰ درصدی فروش بلیت مواجهند

هشدار درباره بحران سینما

تهیه‌کنندگان  شورایعالی  سخنگوی  و  دبیر 
سینمای ایران، با اشاره به افت چشمگیر مخاطبان 
و کاهش بیش از ۳۰ درصدی فروش بلیت در فیلم 
فجر اخیر، نسبت به شکل‌گیری بحرانی جدی در 

عرصه تولید و نمایش در سال آینده هشدار داد.
عصر ایران نوشت: دبیر و سخنگوی شورایعالی 
افت  به  اشاره  با  ایران،  سینمای  تهیه‌کنندگان 
چشمگیر مخاطبان و کاهش بیش از ۳۰ درصدی 
به  نسبت  اخیر،  فجر  فیلم  در  بلیت  فروش 
شکل‌گیری بحرانی جدی در عرصه تولید و نمایش 
در سال آینده هشدار داد و در عین حال از اجرای 
دو طرح »تقسیم پول از مبدأ« و »قیمت‌گذاری 
شناور بلیت« از نوروز آینده به عنوان راهکارهایی 

برای حفظ حیات سینما خبر داد.
ابوالحسن داودی - دبیر و سخنگوی شورایعالی 
تهیه‌کنندگان سینمای ایران در گفت‌وگو با ایسنا 
که  انجمن  این  آخرین جلسه  در مورد جزییات 
است،  برگزار شده  ماه(  بهمن   ۲۷( روز دوشنبه 

توضیحاتی ارائه داد.
وی اشاره کرد: تشکیل جلسه انجمن به خاطر 
ناآرامی‌های دی ماه اخیر چندین هفته به تاخیر 
افتاده بود. این تأخیر بیشتر ناشی از شوک وارده 
ایران بود و  این حوادث به مردم شریف  اثر  در 
این مردم  از آحاد  سینماگران هم خود را جزئی 

می‌دانند و همدرد آنان هستند.
 ۲۷( دوشنبه  روز  جلسه  به  ادامه  در  داودی 
بهمن‌ماه( اشاره کرد و گفت: موضوع اصلی مورد 
بحث چشم‌انداز نگران کننده پیش‌روی سینمای 
ایران بود. باید این هشدار را داد که با شرایط ویژه 
پیش آمده و افت چشمگیر و رو به افزایش ریزش 
تماشاگران پیش‌بینی می‌شود که هم عرصه تولید 
و هم عرصه نمایش در سال آینده با بحرانی عمیق 

روبه‌رو شود و از هم‌اکنون باید برای حفظ حیات 
سینمای ایران، حتی در شکل فعلی، چاره‌اندیشی 

شود.
با  سینما  تهیه‌کنندگان  شورایعالی  سخنگوی 
بیان اینکه قرار است رایزنی‌هایی برای پیش‌بینی 
تمهیدات حمایتی در سال آینده انجام شود، تأکید 
کرد: ضروری است شرایطی فراهم شود تا سینما از 
همین وضعیت حداقلی موجود نیز محروم نشود 

و بتواند سرپا بماند.
اجرای طرح »تقسیم پول از مبدأ« از نوروز

داودی در ادامه از مصوبه و توافق جدید شورای 
سازمان  و  سینما  اصناف  نمایندگان  صنفی، 
سینمایی برای اجرای طرح »تقسیم پول از مبدأ« 
خبر داد و گفت: یکی از مشکلات جدی سالیان 
تهیه‌کننده  که  بود  این  تولید  حوزه  در  گذشته 
و سرمایه گذار فیلم‌های به نمایش درآمده پس 
از اکران فیلم، در مواردی حتی تا یک سال نیز 
سهم خود از فروش را دریافت نمی‌کرد و این امر 
با توجه به نرخ تورم فزاینده و خسارت فاحش، 
سرمایه گذاری‌ها را در تولیدات آتی سینمایی نیز 

دچار خسران می‌کرد.
با تلاش  که  این طرح  اساس  بر  او،  گفته  به 
منتفع  توافق همه صفوف  و  اصناف  نمایندگان 
پیش  مدت‌ها  از  سینمایی  سازمان  همراهی  و 
زمینه‌های اجرایی آن فراهم شده بود، از ابتدای 
سال آینده و همزمان با نوروز آغاز شده و سهم 
تهیه‌کننده و سینمادار همزمان و در لحظه فروش 
و  محاسبه  گیشه  در  و  آنلاین  بلیت  قطعه  هر 
هر طرف  به حساب  مستقیم  و  مجزا  به‌صورت 

واریز خواهد شد.
توافق  این  تهیه‌کنندگان  شورایعالی  دبیر 
سینمای  درعرصه  »برد-برد«  اقدامی  را  تاریخی 

این طرح،  اجرای  با  افزود:  و  ایران توصیف کرد 
تهیه‌کننده به‌صورت شفاف و منظم سهم خود را 
در هر لحظه از فروش اکران دریافت می‌کند و از 
سوی دیگر، مشکل مالیاتی سینماداران نیز کاهش 
بعضاً  تهیه‌کننده  سهم  تاکنون  چراکه  می‌یابد؛ 
در  و  می‌ماند  باقی  سینمادار  در حساب  مدتی 

محاسبات مالیاتی برای آنان مشکل‌ساز می‌شد.
او با اشاره به اینکه این طرح پیش‌تر به توافق 
رسیده بود اما اجرای آن به تعویق افتاد، تصریح 
میان  اصولی  توافق  جلسه،  آخرین  در  کرد: 
نمایندگان سینماداران، تهیه‌کنندگان و سازمان 
سینمایی حاصل شد و اکنون اجرای آن در گرو 
اقدام سینماشهر به عنوان مجری و فراهم کننده 

زیرساخت‌ها و سازمان سینمایی است.
اجرای طرح قیمت‌گذاری شناور بلیت

طرح  بودن  آماده  از  همچنین  داودی 
»قیمت‌گذاری شناور بلیت« برای اجرا خبر داد و 
گفت: در سال‌های گذشته، قیمت بلیت هر سال 
به‌صورت ثابت ومتناسب با تورم افزایش می‌یافت 

که روشی ناعادلانه بود.
بر  بلیت  قیمت  در طرح جدید،  او،  گفته  به 
اساس زمان نمایش و در ساعات روز و شب و 
ایام مختلف هفته، شرایط نمایش متغیر خواهد 
بود؛ به‌گونه‌ای که سانس‌های میانی روز و ساعات 
کم‌مخاطب با قیمت پایین‌تر و سانس‌های پیک و 

ایام آخر هفته با قیمت بالاتر عرضه می‌شوند.
کشورهای  تمامی  در  شیوه  این  افزود:  وی 
پیشرفته جهان که شیوه‌های نمایش مدرن و به 
روز دارند اجرا می‌شود و می‌تواند عدالت و قدرت 
انتخاب کاملتری را برای مخاطبان ایجاد کند و در 
مجموع هم به نفع تهیه‌کنندگان، سینماداران و 

تماشاگران باشد.

کاهش فروش بلیط‌های جشنواره و افت مخاطب
سخنگوی انجمن تهیه‌کنندگان با اشاره به آمار 
فروش جشنواره اخیر گفت: طبق آمار اعلام‌شده، 
فروش بلیت جشنواره نسبت به سال‌های گذشته 
نشانه‌ای  که  داشته  کاهش  درصد  از۳۰  بیش 

نگران‌کننده است.
او با بیان اینکه این روند نزولی پیش از التهابات 
اخیر نیز آغاز شده بود، اظهار کرد: به نظر می‌رسد 
نیاز  و  سلیقه  از  تولیدشده  فیلم‌های  از  بخشی 
مخاطب عقب افتاده‌اند و از سوی دیگر، شرایط 
اقبال  کاهش  موجب  نیز  اقتصادی  و  اجتماعی 

عمومی به سینما شده است.
تدابیر  آینده  برای سال  اگر  داد:  ادامه  داودی 
مواجه  جدی  بحرانی  با  نشود،  اندیشیده  جدی 
خواهیم شد و حتی ممکن است شرایط بدتر هم 

شود.
ضرورت تحول در تولید و حمایت‌ها

وی تأکید کرد: سینما باید هم‌پای جامعه حرکت 
کند و به موضوعاتی بپردازد که برای مخاطب امروز 
جذاب و ملموس باشد و این مستلزم گشایش و 
بازنگری و به سامان شدن روند نظارت و ممیزی 
به  سرمایه‌گذاری‌ها  است  لازم  همچنین  است. 
ویژه سرمایه‌گذاری‌های دولتی به سمت تولیدات 
استاندارد و متناسب با نیاز واقعی بازار هدایت 

شود.
داودی با انتقاد از سهم بالای سرمایه‌گذاری‌های 
دولتی در فیلم‌های جشنواره اخیر گفت: در میان 
بخش  و  مستقل  سینمای  سهم  جشنواره،  آثار 
با  فیلم‌ها  اغلب  و  بود  خصوصی بسیار محدود 

سرمایه نهادهای دولتی ساخته شده بودند.
این وضعیت برای چرخه طبیعی تولید سینما به 
هیچ وجه مطلوب نیست. به عنوان نمونه بنیاد 
سینمایی فارابی به عنوان نزدیکترین یاری دهنده 
دولتی ،امسال روشی را در پیش گرفت که نتیجه 
مشهودش در جشنواره از آنچه که قبلا پیش‌بینی 
کرده بودند و قول عدالت و رفع تبعیض در آن 
داده بودند کاملا متفاوت بود و بنظر می‌رسید در 
تصمیمات مبتنی بر مشارکت در فیلم‌ها اهداف 
غیر سینمایی بر حمایت از سینما غالب بودند.    

او افزود: در سال‌های گذشته نیز شاهد بودیم 
و  دولتی  موجود  سرمایه‌های  عمده  بخش  که 
نهادها صرف تولید آثاری می‌شود که بعضاً حتی 
هزینه نمایش خود را نیز تأمین نمی‌کنند و این 
ناشی از عدم شناخت نیازهای واقعی تماشاگران 
است که در شرایط اقتصادی فعلی، چنین روندی 

می‌تواند حتی چرخ سینما را از حرکت باز دارد.
سخنگوی شورایعالی تهیه‌کنندگان در پایان با 
تأکید بر ضرورت بازنگری در سیاست‌های نظارتی 
و حمایتی خاطرنشان کرد: اگر تحول اساسی در 
نوع تولید، حمایت‌ها و بازنگری در شیوه‌ها و قواعد 
امروز مخاطب  ذائقه  به  توجه  و  نظارت  قانونی 
ایجاد نشود، نمی‌توان به بهبود وضعیت سینما 

امیدوار بود.

زاکانی در جمع خبرنگاران:
برای رد صلاحیت در انتخابات شوراها صحبتی نکرده‌ام

خبرنگاران  جمع  در  تهران  شهردار 
از ترخیص قریب‌الوقوع محموله‌های 
اتوبوس باقی‌مانده در گمرک خبر داد و 
اظهار امیدواری کرد: این روند به‌زودی 
آسایش  موجبات  و  شده  تکمیل 

شهروندان فراهم شود.
شهر،علیرضا  خبرنگار  گزارش  به 
دوم  شنبه  امروز-  صبح  زاکانی 
اسفندماه ۱۴۰۵- در حاشیه دویست 
و دوازدهمین پویش امید و افتخار در 
افزایش  به  اشاره  با  جمع خبرنگاران، 
چشمگیر تعداد اتوبوس‌های شهری از ابتدای فعالیت مدیریت فعلی تاکنون، 
گفت: تا امروز هزار و ۷۶۴ دستگاه اتوبوس توسط شهرداری از محل منابع مردمی 
خریداری شده است؛ این در حالی است که در ۱۶ سال قبل از این، تنها هزار و 

۵۸۲ دستگاه اتوبوس به ناوگان اضافه شده بود.
وی با بیان اینکه روند نوسازی ناوگان تا پیش از عید نوروز با سرعت ادامه 
خواهد یافت، افزود: ورود اتوبوس‌های جدید به شهر، نشان‌دهنده عزم جدی 
مدیریت شهری برای تأمین رفاه شهروندان است. در کنار افزایش ظرفیت، با 
توسعه برقی‌سازی، کیفیت خدمات‌رسانی نیز ارتقا می‌یابد تا شاهد کاهش ترافیک 

و آلودگی هوا باشیم.
در زمینه انتقال اتوبوس‌ها از چین تاکنون با هیچ مشکلی مواجه نشده‌ایم

این رویداد تصریح کرد:  اتوبوس‌های رونمایی‌شده در  تنوع  به  اشاره  با  وی 
در افتتاحیه امروز، اتوبوس‌های ۱۲ متری، ۱۸ متری و اتوبوس‌های برقی تولید 
شرکت‌های داخلی و خارجی قرار داشتند. بخشی از این اتوبوس‌ها تولید داخل و 
بخشی دیگر از چین وارد شده است. خوشبختانه در زمینه انتقال اتوبوس‌ها از 

چین تاکنون با هیچ مشکلی مواجه نشده‌ایم.
باقی‌مانده در  از ترخیص قریب‌الوقوع محموله‌های  شهردار تهران همچنین 
گمرک خبر داد و اظهار امیدواری کرد که این روند به زودی تکمیل شده و موجبات 
آسایش شهروندان فراهم شود. زاکانی در بخش دیگری از سخنان خود از برنامه 
جامع مدیریت شهری برای هوشمندسازی ناوگان حمل‌ونقل خبر داد و گفت: در 
نظر داریم تمام نظارت‌ها را در حوزه حمل‌ونقل هوشمند کنیم؛ هم ایستگاه‌ها و 
هم اتوبوس‌ها، تا در آینده‌ای نزدیک شهروندان بدانند کدام ایستگاه با چه ظرفیتی 
فعال است و هر اتوبوس در چه وضعیتی خدمات ارائه می‌دهد. با این اقدام، 
اختلالات موجود در سامانه حمل‌ونقل رفع خواهد شد شهردار تهران در پاسخ 
به سوالی درباره احتمال ترور وی از سوی رژیم صهیونیستی، با اشاره به جنایات 
این رژیم خاطرنشان کرد: رژیمی که کودکان بی‌گناه را می‌کشد، به ما که کارگر 
شهر و خدمتگزار مردم هستیم نیز رحم نخواهد کرد. زاکانی در پاسخ به سوال 
یکی از خبرنگاران درباره تلاش وی برای رد صلاحیت مخالفانش در انتخابات 
پیش‌روی شورای اسلامی شهر تهران، ضمن رد این ادعا تأکید کرد: هر کس هر 
چه می‌گوید، باید نزد خدا پاسخگو باشد. بنده نه با کسی برای رد صلاحیت‌ها 
صحبت کرده‌ام، نه آن را دنبال کرده‌ام و نه چنین کارهایی برایم ارزشی دارد. تمام 
وقت خود را صرف خدمت به مردم کرده‌ام و فکر می‌کنم خدمت به مردم پاسخ 

خود را از خدا خواهد گرفت.

پایانه شارژ برقی کیانشهر با ظرفیت  شارژ ۱۰۸۰ وسیله نقلیه افتتاح 
شد

آغاز نوسازی ناوگان تندرو با اتوبوس‌های ۱۸ متری بعد 
از ۱۵ سال

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه گفت: در چهارمین سال 
مدیریت شهری، نوسازی حدود ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس محقق شد که یک رکورد 

مهم در شهر تهران محسوب می‌شود.
به گزارش خبرنگار شهر، آیین بهره‌برداری از ایستگاه شارژ خودروهای برقی 
کیانشهر و رونمایی از اتوبوس‌های دوکابین ۱۸ متری در قالب دویست و یازدهمین 
پویش امید و افتخار امروز -شنبه دوم اسفندماه ۱۴۰۴- با حضور علیرضا زاکانی 
شهردار تهران، محسن هرمزی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، 
مهدی علیزاده مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه و حجت‌الاسلام 

سید محمد آقامیری عضو شورای اسلامی شهر تهران برگزار شد.
مهدی‌علیزاده، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در این مراسم 
با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اظهار داشت: بهترین راه مبارزه با آمریکا 
خدمت به مردم است که از در حوزه حمل‌ونقل عمومی این موضوع به‌طور عملی 
دنبال شده است. علیزاده با قدردانی از حمایت‌های شهرداری و شورای شهر 
گفت: در چهارمین سال مدیریت شهری، نوسازی حدود ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس 
محقق شد که یک رکورد مهم در شهر تهران محسوب می‌شود و با یک جستجوی 

کوتاه آماری نیز بزرگی این اتفاق قابل مشاهده است.
وی افزود: پس از حدود ۱۵ سال، ناوگان خطوط تندرو )BRT( نیز نوسازی 
می‌شود و این خبر را می‌توان به مردم تهران تبریک گفت. اگر تلاش‌های شهردار 
تهران و مجموعه مدیریت شهری نبود، این اتفاق رخ نمی‌داد. واردات، تولید و 
خرید این تعداد اتوبوس از منابع داخلی و خارجی فراز و نشیب‌های زیادی داشت 

اما سرانجام به نتیجه رسید.
مدیرعامل شرکت واحد ادامه داد: اتوبوس‌های ۱۸ متری که پس از حدود ۱۵ 
سال وارد تهران شده‌اند، وارد خط یک )آزادی ـ تهرانپارس و بالعکس( شده و 

خدمت‌رسانی خود را آغاز خواهند کرد.
افتتاح پایانه شارژ اتوبوس‌های برقی و تاکسی کیانشهر با ظرفیت  شارژ ۱۰۸۰ 

وسیله نقلیه عمومی
علیزاده همچنین از بهره‌برداری زیرساخت‌های جدید خبر داد و گفت: پایانه 
شارژ اتوبوس‌های برقی و تاکسی کیانشهر امروز افتتاح می‌شود و روزانه ۱۲۰ 
دستگاه اتوبوس و ۹۶۰ دستگاه تاکسی در این محل شارژ و به مردم خدمت‌رسانی 

خواهند کرد.
وی افزود: اگر از ابتدای مهرماه در نظر بگیریم، ۱۵۵ دستگاه اتوبوس شامل 
اتوبوس های ۱۲ متری دیزلی، برقی و ۱۸ متری کخ امروز رونمایی می‌شوند که هم 
در کاهش آلودگی هوا و هم در ارتقای کیفیت خدمات مؤثر است، وارد ناوگان 

شده است.

آئینه‌شهر

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران

با  مقابله  طرح  اجرای  از  فراجا  مرزبانی  فرمانده 
قاچاق سلاح و کشف ۱۶۵ قبضه سلاح جنگی طی یک 

هفته گذشته در مرزهای کشور خبر داد.
به گزارش مهر، سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده 
مرزبانی فراجا در بازدید از پاسگاه مرزی کوزه رش 

هستیم  شاهد  ما  امروز  گفت:  سلماس  شهرستان 
که امنیت پایدار در مرزها حکم فرماست و مرزبانان 
سایر  با  بالا  بسیار  توان  با  کامل  آمادگی  با  عزیز 
نیروهای مسلح با تمام وجود از مرزها دفاع می‌کنند. 
فرمانده مرزبانی فراجا تصریح کرد: مرزبانان آمادگی 

هرنوع تهدید را به فضل الهی دارند و اجازه نخواهند 
ماست  اقتدار  و  شرافت  که  مرز  این  به  کسی  داد 
داشته  تعرضی  یا  کند  نگاه  چپ  نخواسته  خدائی 

باشد.
وی در ادامه با اشاره به ناکامی قاچاقچیان سلاح و 

مهمات و توفیقات مرزبانان در طی چند روز گذشته، 
بیان داشت: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق 
سلاح، در روز گذشته تعداد ۶۵ قبضه سلاح جنگی 
در  قبضه   ۱۶۵ تعداد  و  غربی  آذربایجان  استان  در 

سطح کشور کشف شده است.

فرمانده مرزبانی فراجا خبر داد
کشف ۱۶۵ قبضه سلاح جنگی در مرزها
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دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان اجرای و بهسازی جداول کوچه های سبلان روستای مرتضی گرد  به شماره۲۰۰۴۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰25 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 
و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۴/۱۲/۰۵ ساعت ۰۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۴/۱۲/۱۶ ساعت 12:00
مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۴/۱۲/۲۶ ساعت ۱۲:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۱۲/۲۷ ساعت ۰۸:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا IR510210000001000254151003 پست 
بانک به نام دهیاری مرتضی گرد ، ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد .

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گردتاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۲/۰۴                      تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۱۱

مناقصه عمومی یک  مرحله ایمناقصه عمومی یک  مرحله ای

کد ج-ا-۱

فراخوان اجرا و بهسازی جداول کوچه های سبلان  روستای مرتضی گرد
نوبت اول 

آگهي فراخوان مناقصه آگهي فراخوان مناقصه 2121 -  - 14041404

  مهلت ومحل دريافت اسناد : ازتاريخ 03 / 12 / 1404  لغايت 09 / 12 / 1404  سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( 
    http://iets.mporg.irو پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني www.setadiran. ir به آدرس

مهلت ومحل تحويل پيشنهاد قيمت : 23 / 12 / 1404  - اداره کل راه وشهرسازي استان ايلام 
هزينه انتشارآگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

کد ا-ی-19

اداره كل راه وشهرسازي استان ايلام

اداره كل راه وشهرسازي استان ايلام

نوبت اول

رشته مورد نيازمبلغ تضمين) ريال(مبلغ برآورد )ريال(عنوان پروژهرديف

توزيع نيروی برق 000 / 000 / 758 295 / 885 / 158 / 15 روشنايی معابر ورودی و خروجی تونل های شماره 1 و 2 صالح آباد 1

تکميل قطعه يک شش خطه نمودن مسير پل زائر – پايانه برکت کيلومتر    2
راه و باند 000 / 000 / 000 / 25 354 / 139 / 348 / 499 000 + 2 الی  050 + 5 

راه و باند000 / 000 / 300 / 12 099 / 600 / 982 / 245 عمليات تکميلی تقاطع غيرهمسطح کارزان3

شــهرداري گرگان درنظر دارد نسبت به تهيه و اجراي پمپ هاي آبرساني به سايت شهربازي هزارپيچ 
گرگان و تعمير و رنگ آميزي مخازن )با مشخصات بارگذاري شده در سامانه ستاد ( با مبلغ برآورد اوليه 
56.654.350.000 ريال ) بدون تعديل ( بر مبناي فهرســت بهاء و رسته كاري   داراي رتبه تأسيسات از 
محل كد پروژه 605101 بودجه عمراني شهرداري از طريق مناقصه عمومي اقدام نمايد ، لذا افراد و شركت 
هاي واجدالشرايط مي توانند از تاريخ 04 / 12 / 1404 لغايت مورخه 25 / 12 / 1404 به سامانه ستاد آدرس 

اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
مجيد  طاهري - شهردار گرگان

شناسه آگهی:2135744   آگهي مناقصه عموميآگهي مناقصه عمومي

کد گ-ل-1

نام شرکت : گروه سرمایه‌گذاری صنعتی 
اسپادانا )سهامی خاص(

به شماره ثبت شرکت : 607514 و شناسه ملی: 14011855403

نمایندگان  یا  از کلیه سهامداران محترم شرکت و  بدینوسیله 
قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق‌العاده که راس ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخ 1404/12/17 

در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اصلاح ماده 2 اساسنامه )الحاق فعالیتهای جدید به موضوع 
فعالیت(

کد س-234

هیئت مدیره شرکت گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا 
)سهامی خاص(


